

# USPOKÓJ SWÓJ PĘCHERZ - PROFILAKTYKA, DIAGNOSTYKA, LECZENIE”

## PROGRAM\*

SESJA 1	9:00 - 09:45	<b>PRZYCHODZI PACJENT DO LEKARZA (PROFILAKTYKA, DIAGNOSTYKA, LECZENIE ZACHOWAWCZE)</b> <i>nazwisko wykładowcy w trakcie potwierdzania</i>
	09:45 - 10:30	<b>LECZENIE SPECJALISTYCZNE</b> lek. med. Wojciech Michalik (Chorzów), lekarz urolog
	10:30 - 11:00	<i>Przerwa na kawę</i>
SESJA 2	11:00 - 11:30	<b>NEUROMODULACJA NERWÓW KRZYŻOWYCH - JAK TO DZIAŁA?</b> dr n. med. Dariusz Szmydki (Chorzów), lekarz urolog
	11:30 - 12:15	<b>OKRĄGŁY STÓŁ - DYSKUSJA Z UDZIAŁEM PACJENTÓW I LEKARZY</b>
	12:15 - 13:00	<i>Zakończenie i poczęstunek</i>

*\*Organizator zastrzega sobie prawo zmian w programie*

## WYKŁADOWCY

### **lek. med. Wojciech Michalik (Chorzów), lekarz urolog**

Chirurg i urolog z 35-letnim doświadczeniem zawodowym. Uzyskał specjalizację urologiczną w 1989 roku w Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego w Warszawie. Obecnie jest Zastępcą Ordynatora w Śląskim Centrum Urologii „Urovita”. Przez cały okres swojej kariery aktywnie uczestniczy w zjazdach i konferencjach naukowych, dzięki czemu na bieżąco zapoznaje się z nowatorskimi technikami leczenia. Jest autorem 14 prac naukowych. Specjalizuje się w schorzeniach męskich narządów płciowych, a także chorobach nerek i pozostałych części układu moczowego u mężczyzn i kobiet. Wykonuje zabiegi oraz operacje urologiczne.

### **dr n. med. Dariusz Szmydki (Chorzów), lekarz urolog**

Absolwent Wydziału Lekarskiego Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. Zajmuje się kompleksowym leczeniem i diagnostyką schorzeń układu moczowego takich jak kamica nerkowa, schorzenia zapalne, nowotworowe, wady rozwojowe, stany pourazowe, zaburzenia mikcji. Posiada odpowiednie doświadczenie i aktualną wiedzę opartą o najnowsze wytyczne Europejskiego Towarzystwa Urologicznego. Nieustannie doskonali umiejętności zabiegowe uczestnicząc w licznych zjazdach i szkoleniach, dlatego w sposób profesjonalny przeprowadza diagnostykę i leczenie schorzeń układu moczowo-płciowego mężczyzn i kobiet.